---

<sup>11</sup> VRÁNA, Ludvík. *Tajemná slova: zjevení a vidění svaté Brigitty švédské*. Olomouc: Dominikánská edice Krystal, 1938.

<sup>12</sup> Latinský text stažen z <http://www.umilta.net/bk11.html> (Staženo 28. 1. 2012)

1. Slovo, které vzpomíná evangelista Jan ve svém evangeliu, od věčnosti bylo s Otcem a Duchem Svatým jeden Bůh. Neboť tři jsou osoby a jedna dokonalá božská podstata v nich.
2. Tyto tři osoby si totiž byly ve všem rovny. Neboť v nich byla ve všech jedna vůle, jedna moudrost, jedna moc, jedna krása, jedna ctnost, jedna láska, jedna radost.
3. Jistě by bylo nemožné, aby to slovo bylo Bůh, kdyby bylo od Otce a Ducha odlučitelné, příkladem může být slovíčko “ ano “, kterým potvrzujeme pravdu a které obsahuje tři písmena.
4. Neboť kdyby některé z těchto tří písmen bylo od ostatních odňato, pak by nemělo téhož účinku, který mělo dříve, poněvadž by už netvořilo totéž slovíčko, stejným způsobem je třeba rozumět třem osobám v jednom božství.

5. Nam si aliqua illarum separabilis esset ab alia aut alii inequalis aut in aliquo deficiens, quod haberet alia, tunc in eis non videretur esse divinitas; ipsa namque in se indivisibilis est.
6. Per humanitatis etiam suscepcionem Verbum, scilicet Dei Filium, a Patre et Spiritu fuisse divisum nephas est credere. Sicut enim verbum, quod loquimur, quamvis corde cogitatur et ore profertur, minime tangi potest vel videri, nisi alicui rei materiali inscriptum aut impressum fuerit,
7. ita etiam hoc Verbum, scilicet Dei Filium, pro humani generis saluatione tangi vel videri fuisset impossibile, nisi humane carni unitum extitisset.
8. Quemadmodum etiam, dum verbum aliquod in codice scriptum conspicitur, tunc etiam in mente cogitari potest pariter et ore proferri, sic utique Dei Filium in assumpta carne visibilem cum Patre et Spiritu Sancto existere nullatenus dubitandum est.
9. Sunt igitur veraciter tres persone inseparabiles, incommutabiles, eternaliter in omnibus coequales, unus Deus.
10. In hoc itaque Deo omnia erant ab eterno prescita, omnia eius aspectui cum pulchritudine reverenter assistencia, ipsi ad gaudium et honorem, que postmodum, cum sibi placuit, per creationem sapientissime in esse produxit.
11. Nulla namque necessitate, nullo gaudii seu commodi sui defectu Deus ad aliquid creandum cogebatur; impossibile namque erat, quod ipse in se aliquos defectus pateretur
12. Sola igitur sua feruentissima caritas ipsum traxit ad creandum, ut plures cum ipso ex eius ineffabili gaudio eternaliter letarentur
13. Unde omnia illa, que creanda erant, ea forma eoque modo postea pulcherrime creavit, sicut ab eterno ipsius aspectui pulcherrime astabant increata.